− Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Krajské ředitelství, Teplého 1526, 530 02 Pardubice. 

Bližší rozdělení jednotlivých položek do míst plnění je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

IV. Kupní cena 

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši: 

Celková kupní cena včetně DPH činí 174 789,34 Kč. 

Cena slovy včetně DPH: jednostosedmdesátčtyřitisícesedmsetosmdesátdevětkorunčeskýchtřicetčtyřihaléře. 

Cena za zboží bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží s DPH v Kč 

144 454 Kč 30 335,34 Kč 174 789,34 Kč 

Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 1. 

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.